
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

 СМЕТКОВОДСТВЕНА СУПЕР ЛИГА



✓ ИГРАЈ

✓ АНАЛИЗИРАЈ

✓ ПОБЕДИ  



Комисија за оценување и 

реализација на натпреварот:

 Ристе Петров, магистрант на Економски факултет, 

УГД 

 Марија Мајхошева – докторанд на Економски 
факултет, УГД

 Цвета Андонова – магистрант на Економски 

факултет, УГД



Вовед

 Што е Сметководствена Супер Лига?

                   Едукативен натпревар:

                знаење • логика • брзина

Практична примена на сметководството  

 Цел: учење преку натпревар

➢ Учење преку натпревар

➢ Аналитичко размислување

➢ Практична примена

 Формат: тимска работа | интерактивни предизвици



Формирање на тимови

9 групи × 3 учесници

Избор на име на тим

Избор на капитен

Кратко претставување



Правила на игра

4 Рунди

Секој круг носи поени

Време за одговор: за секоја рунда различно време

Калкулатор

Интернет – ограничено користење



Формат на натпревар

Квалификации (сите тимови)

Рунда 1

учествуваат сите тимови

4 задачи  

елиминација на тимот со 

најмалку поени



Формат на натпревар

Рунда 2 

учествуваат 8 тимови

3 задачи, 

елиминација на 2 тима со најмалку поени



Формат на натпревар

Рунда 3 

учествуваат 6 тимови

3 задачи, 

елиминација на 3 тима со најмалку поени



Формат на натпревар

ФИНАЛЕ

учествуваат најдобрите тимови

1 задача, 

Се прогласуваат најдобрите три тима



Награди

1 место – Шампион

2 место

3 место

Специјални награди

- сертификат за учество

- Сертификат за присуство

- Сертификат за модерирање

- Благодарници



ФИНАЛЕН ЕФЕКТ

Знаењето победува!

Биди дел од играта!



 СМЕТКОВОДСТВЕНА СУПЕР ЛИГА

 ПРАШАЊА

 ПРЕДЛОЗИ

 СУГЕСТИИ



Организатор:
Катедра Сметководство и ревизија

Економски факултет, УГД

Проф. д-р Јанка Димитрова      Проф. д-р Оливера Ѓоргиева-Трајковска       Проф. д-р Благица Колева 

Ви благодариме за учеството!



СПОНЗОР

 Печатење и копирање

 Изработка на промотивни материјали

 Продажба на: 

 Канцелариски материјали

 Учебници и учебни помагала

 Детски играчки и едукативни игри ......

Сони Прес ДООЕЛ Радовиш
www.sp.com.mk
078 469 339

http://www.sp.com.mk/
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